МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23.12.2011 №920-од

О внесении изменения в приказ министерства образования и науки

Самарской области от 15.11.2011 № 803-од «Об установлении

родительской платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за содержание ребёнка в государственных

образовательных учреждениях, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования и

находящихся в ведении министерства образования и науки

Самарской области»

В соответствии со статьей 52.1 Закона Российской Федерации «Об

образовании» п р и к а з ы в а ю :

Внести изменение в приказ министерства образования и науки

Самарской области от 15; 11,2011 № 803-од, изложив пункт 2 в следующей

редакции:

«Установить плату, взимаемую с родителей (законных

представителей) за содержание ребёнка в государственных образовательных

учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу

дошкольного образования и находящихся в ведении министерства

образования и науки Самарской области, в размере, не превышающем 10 %

затрат на содержание ребёнка в соответствующем образовательном

учреждении (50% от установленной пунктом  1  родительской платы),

гражданам,  имеющих трёх и более несовершеннолетних детей.

И.о. министра

образования и науки

Самарской области

В.Я.Классен